



Bestyrelsesmødereferat – 12-02-2024

Årsregnskab

Bestyrelsen drøftede og underskrev årsregnskabet.

Idrætsmøde 2024

Idrætsmødet 2024 består af tre dele:

- Aktiv trivselsdag
- Idrætsmødets konferencedel
- Idrætsdøgnet

Aktiv trivselsdag organiseres af Aalborg Kommune og foregår i Kildeparken. Målgruppen for Aktiv Trivselsdag er indskolingselever, efterskoleelever og elever på ungdomsuddannelser i hele Region Nordjylland. Den meget brede målgruppe (den brede offentlighed) på den folkelige del af Idrætsmødet i 2022 og 2023 er IKKE en del af Idrætsmødet 2024. Aktiv Trivselsdag foregår den 23. april og 24. april 2024.

Til Aktiv Trivselsdag holder Team Ægir seks workshops á 30 minutter i tidsrummet kl. 09:00 til 14:00 den 24. april 2024. Målgruppen for Ægir er kun efterskoleelever og elever på ungdomsuddannelser.

Idrætsmødets konferencedel foregår i lighed med de tidligere år i Aalborg Kongres og Kultur Center (AKKC). Aalborg kommune forventer bl.a. at en del politikere (lokal- og landspolitikere) vil deltage foruden idrætsorganisationer og -institutioner. Der bliver afholdt en del oplæg og workshops, der organiseres i en række spor. Konferencedelen foregår fra den 23. april til 25. april 2024.

Idrætsdøgnet er målrettet efterskoleelever og elever på ungdomsuddannelser i Aalborg Kommune og går ud på at give eleverne et indtryk af alle de idrætstilbud, som tilbydes unge i Aalborg Kommune. Der er tale om et 24-timers arrangement. Idrætsdøgnet foregår i 2024 fra den 13. september kl. 16.00 til 14. september kl. 16.00. Team Ægir byder ind med 4 workshops af 1,5 timers varighed - dog ikke om natten.

24-timers roning

Team Ægir arrangerer 24-timers roning den 19. til 20 april 2024 i Salling. Eventet starter kl. 12:00 og streames på Facebook. Alle er velkomne til at deltage og holde ergometeret i gang. Der skal indsamles sponsorer, der vil donere et beløb pr. km. Hvis roklubbens medlemmer kender virksomheder, der potentielt er interesseret i at give sponsorater til arrangementet, modtager bestyrelsen gerne besked herom.



Aalborg Try-Out

Aalborg Kommune arrangerer igen i år Aalborg Try-Out. Aalborg Kommune stiller en platform til rådighed til alle interesserede idrætsforeninger, der vil tilbyde studerende på de forskellige uddannelsesinstitutioner (AAU, UCN og Erhvervsskoler mm.) i Aalborg Kommune gratis ”kom og prøv” arrangementer i perioden fra uge 34 til uge 47. Tanken er, at de unge kan afprøve en masse forskellige idrætsmuligheder og at de der igennem måske kan finde en idrætsforening, som de efterfølgende har lyst til at blive medlem af. Ifølge andre klubber er der god mulighed for at tiltrække nye medlemmer, fordi deltagerne ofte er fællesskabssøgende studerende fra andre byer.

Ægir vil tilbyde byens nye studerende ”kom-og-prøv” om onsdagen i almindelig træningstid.

Diverse reparationer o.a.

Roklubben har haft besøg af Aalborg Kommunes ansvarlige medarbejder i forhold til reparationer på roklubbens lokaler. Vi så på vinterslingersens, der har haft en hård vinter med is på fjorden. Der bliver indhentet tilbud på reparation. Medarbejderen fortalte, at kommunen snarligt fjerner flamingo-pontonerne, der ligger på forpladsen under trappen op til altanen. Flamingo-pontonerne har tidligere været brugt af kommunen til at flytte den almindelige slingers. Kommunen kigger også på listen under døren til herreomklædningen, så døren bedre kan holde tang og mudder ude ved større oversvømmelser. Døren til dameomklædningen holder bedre tæt. Endelig vil kommunen undersøge, om man kan finde en løsning på, at lyset i det store lokale på 1. sal altid tænder ved bevægelse – om man evt. kan afbryde censoren helt, f.eks. hvis nogen overnatter i roklubben. Dørlukkemechanismerne på dørene ovenfor for trappen fra indgangspartiet er blevet skiftet og justeret, så de nu dels lukker helt i og dels uden det drøn, som tidligere har kunnet skræmme livet af en hver. Tilsvarende er dørlukkemechanismerne på dørene fra indgangspartiet til bådhallen justeret.

Fejemaskine

Bestyrelsen overvejer at købe en fejemaskine, som kan bruges til feje forpladsen og noget af slæbestederne for mudder, tang, småsten og sne. Den vil også kunne bruges på fortovet ved Søsportsvej.